
ANSHUN DAILY 公 告 7 2014年12月31日 星期三

经关岭布依族苗族自治县人民政府关府函〔2014〕
138号文件批复，关岭布依族苗族自治县国土资源局决定
以挂牌方式出让位于永宁镇永岗大道的壹宗国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求如下
表：

二、其他需要说明的宗地情况
（一）2014-关挂-13号地块 关岭自治县永宁镇永

岗大道旁地块
1、出让地块宗地范围内涉及房屋拆迁，竞买人报名

前需对出让地块进行实地踏勘并与拆迁户洽谈拆迁事
宜。

2、该宗地竞得人必须按照关岭自治县住房和城乡建
设局出具的关建规条通字〔2014〕78号《规划设计条件通
知书》的相关要求建设。

3、竞得者取得该宗地的使用权后，自行承担出让地
块红线范围内的拆迁并承担全部拆迁费用。

三、挂牌出让成交后的相关事宜

1、2014-关挂-13号地块挂牌出让成交确认后，需在
国土资源部的土地市场动态监测与监管系统公示10个工
作日，待公示期结束后，10个工作日内签订土地使用权出
让合同，同时竞得人缴纳的保证金转为履行合同的定金，
定金抵作土地使用权出让价款，合同签订一个月内付清
全部土地价款。其他竞买人交纳的竞买保证金，挂牌出

让活动结束后由安顺市公共资源交易中心在5个工作日
内予以退还（不计利息）。

2、出让地块范围内涉及基础设施改造，由竞得者自
行负责并支付相关费用。

3、竞得者须严格执行关岭自治县住房和城乡建设局
的相关规划技术指标。

4、地块挂牌成交确认后2个工作日内竞得人需按《贵
州省物价局关于土地交易服务收费的通知》（黔价房﹝
2009﹞236号）文件规定向安顺市公共资源交易中心交纳
土地交易服务费。出让地块涉及的其他相关费用由竞得
人按规定向相关单位支付。

四、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加竞买，申请人可以单独申请，也可以联合
申请。注:(凡违法违规用地,未接受处理或尚在处理中及
欠缴土地出让金等相关费用、取得土地使用权后未按规
定按时开工和竣工的、被银行系统列入“黑名单”的和法
律、法规及政策性文件另有规定的除外）。

1、申请人报名时须提供银行资信证明书及保证金承
诺书。

2、报名时须提供检察机关出具的申请人近三年行贿
犯罪档案查询结果告知函。

3、单位报名的竞买保证金须从单位基本账户转入，
个人报名的须从个人账户转入，并到业务二部盖章确
认。保证金不接受现金交纳。

五、本次国有建设用地使用权挂牌为有底价挂牌出
让，按照价高者得原则确定竞得人。

六、本次挂牌出让详细资料和具体要求，见挂牌出让
文件。凡有意竞买者，可于2014年12月31日后到安顺
市公共资源交易中心购买挂牌出让文件（300元/套）。
（注：工作日内）

地块的挂牌时间及报名交纳保证金和竞买资格审查
时间如下表

七、经审查，申请人按规定提交竞买申请及交纳竞买
保证金(保证金以银行到账时间为准)，具备申请条件，关

岭自治县国土资源局将在规定时间内确认其竞买资格，
并通知其参加挂牌出让活动。

八、本次国有建设用地使用权挂牌地点为安顺市公
共资源交易中心。

地块挂牌报价时间为：工作日上午09：30时至12：00
时，下午14：00时至16：00时

九、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入

现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
十、联系方式与银行帐户
联系地址：安顺市公共资源交易中心（安顺市龙泉路

15号龙泉小区旁）
关岭布依族苗族自治县国土资源局（关岭自

治县关索街道办事处新城北路1号）
联系电话：0851-33350263 37223323
联 系 人： 程小兴 罗昌林
开户单位：安顺市公共资源交易中心
开 户 行：中国银行安顺分行营业部

保证金帐户：132019539070
安顺市公共资源交易中心

关岭布依族自治县国土资源局
二○一四年十二月三十一日

国有建设用地使用权挂牌出让公告
安市公资交(地)字告[2014]65号

298、（1）人文安顺 古韵古风 融合秀美 旅游黔中
（2）秀丽安顺 黔之神韵
作者：平坝县投资促进局

299、（1）弘扬安顺精神 构建美好家园
（2）发掘屯堡文化 构筑安顺精神
作者：平坝县文明办

300、为民打算 先我安顺 与时俱进 筑梦若飞
作者：王应能（平坝县齐伯中心小学）

301、黔中腹地贵安崛起 安顺名城实现跨越
作者：李大章（平坝县水利水电工程移民局）

302、屯堡遗风 创新实干 铸就辉煌
作者：柏玉辉（平坝县委组织部）

303、绿色生态 民淳俗厚 后发赶超 和谐共赢
作者：黎秋芬（平坝县十字乡计生站）

304、脚踏实地抓机遇 和谐建设新安顺
作者：彭清远（平坝县十字乡计生站）

305、安顺和谐 精神卓越 承德创新 海纳百川
作者：姚瑛（平坝县十字乡计生站）

306、安华禅飞瀑山水秀 顺新政屯堡万象新
作者：李恒忠（平坝县十字乡民族中学）

307、天下“安” 百姓“顺”
作者：李萌（平坝县十字乡政府）

308、迎文明传承之风 创和谐发展之路
作者：黄玥（平坝县十字乡党政办）

309、（1）安居乐业 朴实创新 顺承民意 追求卓越
（2）平平安安做实事 顺顺利利谋发展
（3）平安顺意 奋发图强
作者：吴小敏（平坝县鼓楼街道办事处）

310、安时处顺 开拓创新
作者：谭学祥（平坝县鼓楼街道办事处）

311、先行先试 平安顺意
作者：尹尚春（平坝县鼓楼街道办事处）

312、（1）安危与共 顺势而为 敢闯敢干 后发赶超
（2）山明水秀 至善至美
作者：黄克荣（平坝县鼓楼街道办事处）

313、求真务实 兴安富民
作者：刘称辉（平坝县鼓楼街道办事处）

314、和谐平安 顺心顺意
作者：桂婕（平坝县鼓楼街道办事处）

315、安之乐之 安常处顺
作者：尹尚春（平坝县鼓楼街道办事处）

316、传承黔风 负重奋起 追求卓越 提速安顺
作者：徐兴碧（平坝县城关二小）

317、和谐唯美 崇德向善 精诚为国 身先垂范
作者：平坝县摆捞中心小学

318、包容 安定 日新 致远
作者：张之栋（平坝县林业局）

319、（1）包容和谐 开放创新 顺意安顺

（2）开放融洽 平安顺意
作者：平坝县工贸局

320、黔中之秀 包容开放 秀美安顺
作者：平坝县工贸局

321、传承历史 自强不息 开放自信 超越自我
作者：平坝县十字九甲中心小学

322、锐意进取 后发赶超
作者：平坝县羊昌乡

323、传承 交融 开放 和谐
作者：朱高贵（平坝县纪委）

324、若飞精神 德行黔中 壮我中华
作者：令狐云平（平坝县文明办）
来稿请发送电子邮件到asjsc123@163.com,或将信

函邮寄至“安顺精神”词征集活动领导小组办公室。地址：
安顺市创建工作办公室（安顺市委大院内原老电视台）；邮
编：561000；联系电话：0851-33284549；联系人：李霞。

“安顺精神”词征集选登（十一）
平坝县选送

中国农业发展银行是直属国务院领导的唯一一家
农业政策性银行，1994年11月挂牌成立。主要职责是
按照国家的法律、法规和方针、政策，以国家信用为基
础，筹集资金，承担国家规定的农业政策性金融业务，代
理财政支农资金拨付，为农业和农村经济发展服务。根
据今年7月《财富》世界500强排行榜，中国农业发展银
行排名第491位。按利润排名，中国农业发展银行位列
世界500强第218位、上榜的100家中国公司第26位。
在财政部对中管八大国有银行考核中连续2年位居第三
名。

中国农业发展银行贵州省分行是总行下属的一级
分行，下辖1个省分行营业部、8个二级分行和58个县支
行（安龙县支行正在筹建）。我们始终秉承“至诚服务，
有效发展，以人为本，构建和谐”的理念，积极营造“身体
好、心情好、工作好”的良好氛围，与员工携手并进为打
造一流的现代农业政策性银行的发展愿景而不断努
力。根据业务发展需要，拟面向社会公开招聘聘用合同
制员工（非派遣，属正式员工）55人。

招聘条件：
（一）具有中华人民共和国国籍。
（二）遵纪守法，诚实守信，无违法、违规、违纪等不

良记录。
（三）2014年、2015年普通高校本科及以上学历毕

业生，取得学士及以上学位。其中：境内普通高校毕业
生应当在2015年7月之前毕业，留学归国人员须取得教
育部出具的学历认证。

（四）具有金融、财会、计算机、法律、经济等相关专
业全日制本科及以上学历。

（五）身体健康，体检符合国家招录公务员的有关规定。
应聘人员一经录用，我行将与之签订正式聘用合同

（非派遣）。
博士研究生学历人员在县级支行工作满1年，年度

考核合格者可选调进入省分行工作；全日制硕士研究生
学历、在县级支行工作满2年，全日制大学本科学历、在
县级支行工作满3年，可参加系统内选调考试进入省、市
分行工作。

报名时间从2015年1月4日—9日。有关详情请登
陆贵州人才信息网（http://www.gzrc.gov.cn/）、中国
农业发展银行贵州省分行网站（http://www.adbc.
com.cn/Guizhou）查阅。

2014年12月25日

中国农业发展银行贵州省分行招聘公告

经批准，安顺惠民保障性住房开发建设有限责任公
司以出让方式取得位于安顺市西秀区中华西路二宗国
有建设用地使用权，土地证书号为：安国用（2013）第
033、034 号。以上二宗国有土地使用权面积共计
66671.00平方米，用途为批发零售、城镇住宅。经评估
土地价值共计51158万元。现将以上二宗土地使用权
面积共计66671.00平方米作为抵押物，向中国农业发展
银行安顺市分行贷款，借款金额为人民币贰亿玖仟万元
整，借款期限自2014年12月30日至2019年12月29

日。根据有关规定，自公告发布之日起二日内对上述抵
押担保行为及他项权利有异议的，请到安顺市土地登记
事务所提出申请。

联系电话：0851-33321377
联系人：黄元佳 华芳
特此公告

安顺市国土资源局
2014年12月27日

安顺市国土资源局国有土地使用权
抵押登记公告

安土押告字(2014)第39号

现将以下宗地申报审核情况予以公布，对公布的土
地所有权、使用权及他项权利等有争议者，请从公告之
日起五日内，到安顺市国土资源局土地登记事务所（地

址：东山路 4 号 联系人:孙成贵、严金丹。电话：
3321377）申报有关情况，逾期没有争议的，即认为下述
公告的权益有效，将准予登记注册。

安顺市国土资源局土地登记公告

二○一四年第四十三期

序号

1

土地使用

安顺市诚实装
饰工程有限责

任公司

土地坐落

安顺西秀产业
园区大道旁41

号地块

权属性质

国有

取得方式

出让

土地用途

工业用地

土地面积
（平方米）

19547㎡


